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İSA MESİH’İN GELİŞİNİN BELİRTİLERİ 
Okuyunuz: Luka 21 

Rab İsa Yeryüzüne Dönecek 

Kutsal Kitap, Rab (“Rab”, efendi anlamına gelir.) İsa Mesih’in yeryüzüne döneceğini 
açıkça belirtmiştir. O’nun ikinci gelişi, Tanrı’nın dünyaya yönelik tasarısının bir 
parçasıdır. İsa, yeryüzünde Tanrı’nın Hükümranlığı’nı kuracak. İsrail topraklarından, 
Yeruşalim’deki kraliyet tahtından dünyayı yöneten “Kralların Kralı” olacak. Bu, Eski 
Antlaşma zamanlarında Tanrı’nın Yahudiler’e verdiği vaatti ve bu ayrıca Yeni 
Antlaşma’nın da bildirisidir. Rab İsa’nın ilk takipçileri şu günü sabırsızlıkla beklediler: 

“Çünkü Rab kendisi buyruk çağrısıyla, baş meleğin seslenmesiyle, Tanrı’nın 
borusuyla gökten inecek ve ilk dirilenler Mesih’te ölenler olacak” (1.Selanikliler 4:16). 

Rab İsa Mesih’in ikinci gelişi, o sırada yeryüzünde yaşayan herkesin hayatını 
değiştirecek inanılmaz bir olay olacak. 

Rab İsa ne zaman dönecek? 

Mesih’in dönüşünün kesin tarihini bilmiyoruz. İsa’nın kendisi şöyle dedi: 

“O güne ve saate ilişkin hiç kimsenin bilgisi yoktur: Ne göğün meleklerinin, ne de 
Oğul’un. Yalnız Baba bilir” (Matta 24:36). 

İsa öğrencilerine Yeruşalim’deki büyük tapınağın yıkılacağını söylediğinde, 
öğrencileri, “Bizlere açıkla” dediler, “Bu olaylar ne zaman olacak? Gelişini ve çağın 
sona erdiğini gösteren belirti ne olacak?” (Matta 24:3). 

Tapınak gerçekten de yaklaşık 40 yıl sonra, yani MS 70’te, Roma ordusu Yeruşalim’e 
saldırıp binlerce Yahudi’yi öldürdüğü zaman yıkıldı. Ancak verdiği yanıtta İsa, bu 
yıkım için herhangi bir tarih vermedi ama öğrencilerini yıkım başlamadan hemen 
önce olacak olaylar konusunda uyardı. İsa’nın peygamberliği, O’nun sözlerini bilen 
ve sözleri hakkında dikkatlice düşünen insanlara, sakinlerinin korkunç kıyımı 
başlamadan önce Yeruşalim’den kaçabilmeleri için bir uyarı görevi görmüş oldu. 

İsa, tapınağın yıkılmasıyla ilgili uyarı belirtililerinin yanı sıra, yeryüzüne dönmeden 
önce dünyada görülebilecek belirtilerden de söz etti. Bunu, bu zamanda yaşayan 
inananlar gelişine hazır olsunlar diye yaptı. Yanıtını şöyle bitirdi: 

“Bunun gibi, bu gelişmeleri gördüğünüzde de O’nun yakında, kapılarda olduğunu 
bilesiniz” (Matta 24:33). 
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Mesih’in dönüşüne yakın bir zamanda yaşadığımıza inanıyoruz. Kutsal Kitap bu 
döneme “son günler” diyor. Nasıl ki öğrenciler İsa’nın sözlerine uygun şekilde hareket 
etmekle Yeruşalim’deki kıyımdan kaçtılarsa, benzer şekilde O’nun ikinci gelişinin 
belirtilerini izlememiz ve kendimizi hazırlamamız gerekiyor. 

Son Günlerde Yaşadığımızı Gösteren Belirtiler Nedir? 

1.Yahudiler’le İlgili Belirtiler 

Kutsal Kitap, Mesih’in dönüşünden önceki son günlerle ilgili şunları söyler: 

• Yahudiler İsrail topraklarına dönecek. 

• Yahudiler yine kendi topraklarında ulus olacak. 

• Yeruşalim, yani Kudüs düşmanlarından kurtulacak. 

Yahudiler, İsa’yı ölüme sürükledikten yaklaşık 100 yıl sonra, MS 135’te dünya ulusları 
arasında dağılmışlardı. O zamandan beri, yaklaşık 2.000 yıldır, kendilerine ait bir 
ülkeleri yoktu. Ancak yaklaşık 150 yıl önce Yahudiler topraklarına dönmeye başladı. 
Bu, Kutsal Kitap’taki peygamberliği yerine getirir: 

“İşte halkım İsrail’i ve Yahuda’yı eski gönençlerine kavuşturacağım günler 
yaklaşıyor’ diyor RAB , ‘Onları atalarına verdiğim topraklara geri getireceğim, orayı 
yurt edinecekler’ diyor RAB” (Yer. 30:3) 

Mayıs 1948’de birçok ülke bu fikre şiddetle karşı çıksa da İsrail Devleti kuruldu. 
Böylece İsrail bir kez daha kendi topraklarında bir ulus oldu. İsa’nın doğumundan 
çok önce Tanrı bunun olacağını söylemişti: 

“İsrailliler’i gittikleri ulusların içinden alacağım. Onları her yerden toplayıp ülkelerine 
geri getireceğim. Onları ülkede, İsrail dağları üzerinde tek bir ulus yapacağım” (Hez. 
37:21-22) 

“Kılıçtan geçirilecekler, tüm uluslara tutsak götürülecekler. Yeruşalim ulusların 
günleri doluncaya dek onların ayakları altında ezilecek.” (Luka 21:24) 

Kudüs, daha doğrusu Yeruşalim artık İsrail Devleti’nin başkentidir. İsa’nın Luka 
21:24’te Yahudi halkının dağılmasıyla ilgili sözlerini okuyun. Ulusların günleri 
doluncaya dek Yeruşalim’in Yahudi olmayan uluslar tarafından ayaklar altına 
alınacağını söylüyor. Yaklaşık 2 000 yıl boyunca Yeruşalim’i başka uluslar yönetti ve 
Yeruşalim’de çok az Yahudi yaşadı. İsrail Devleti 1948’de kurulduğunda, başkenti kıyı 
şehri Tel Aviv’di. Ancak, Haziran 1967’de Yahudiler Altı Gün Savaşı’na girdiler ve 
Yeruşalim’i Yahudi olmayan uluslardan kısmen kurtardılar. Bu da Yeruşalim’in 
başkent olmasının önündeki engelleri kaldırdı. Bu olaylar, Yahudi olmayan ulusların 
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günlerinin neredeyse dolduğunu gösteriyor ve bunlar, Rab İsa’nın gelişinin 
yaklaştığının açık bir belirtisidir! 

2.Dünyamızdaki Belirtiler 

a.Tanrı’yla Alakası Olmayan İnsanlar 

Çoğu insan Kutsal Kitap’ta yazılı gerçeği duymak istemez. İsa Mesih’in yeryüzünde 
Tanrı’nın krallığını kurmak üzere geri döneceğini bilmek istemiyorlar. Kendi 
yollarında yürümeyi tercih ediyorlar. Duymak istediklerini onlara söyleyecek herkesi 
dinlerler. Elçi Pavlus bize şunları söyler: 

“Çünkü doğru öğretiyi dinlemek istemeyecekleri zaman gelecek. Bunun yerine, 
arzularına uygun öğretmenleri arayıp bulacaklar. Bu öğretmenler onların kulağını 
okşayan sözler edecekler. Gerçeğe kulaklarını tıkayacak, masalları dinleyecekler” (2. 
Timoteos 4:3-4). 

Elçi Petrus, Rab İsa’nın dönüşünden önceki son günlerde insanları Tanrı’nın Sözü ile 
alay edeceğini söyledi. Dedi ki: 

“Öncelikle şunu bilmelisiniz: Son günlerde kendi tutkularına kapılan, alaycı tavırlar 
takınan kişiler türeyecek. Soracaklar: ‘Hani vaat edilmişti, gelecekti… Ne oldu? 
Atalarımızın ölümünden bu yana her şey yaradılışın başında olduğu gibi sürüp 
gitmekte’ “ (2. Petrus 3:3-4). 

Bugün insanların söylediği budur. Son günlerdeyiz! 

b.Ahlaki Zayıflamalar 

Elçi Pavlus, son günlerde dünyanın nasıl bir yer olacağını anlattı: 

“Şunu bil ki, son günlerde zor anlar gelecek. Çünkü insanlar kendilerini sevecek, 
paraya tutkun olacaklar; övünecek, büyüklenecek, sövecek, ana baba sözü 
dinlemeyecek, iyilik bilmeyecekler; kutsallığa önem vermeyecek, sevgi nedir 
bilmeyecek, uzlaşmaya yanaşmayacak, iftiracı olacak, bencil isteklerini 
durduramayacaklar; tehlikeli, iyilik düşmanı, hain, dengesiz olacaklar; 
böbürlenecekler, Tanrı’dan çok zevki, eğlenceyi sevecekler” (2.Timoteos 3:1-4). 

Aynen bugünü anlatıyor. Bu, insanların Tanrı’yı ve O’nun yasalarını görmezden 
gelmelerinin doğrudan bir sonucudur. İnsanlar özdenetimden yoksundur. Haksız 
kazanç peşindedirler ki Kutsal Kitap bunu “açgözlülük” olarak adlandırır. İstedikleri 
zenginliğe ya da güce sahip oldukları sürece başkalarının ne kadar acı çektiğini 
umursamazlar. 
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c.Dünya Liderlerinin Çözemeyeceği Sorunlar 

İsa, dönüşünden önce dünyada çok büyük sorunlar olacağını biliyordu. Luka 21:25-
28’e bakın. İsa güneş, ay ve yıldızlarda olacak belirtilerden söz ediyor. Efendimiz 
gerçek anlamda güneş, ay ve yıldızlardan söz ediyor olabilir, ancak gök cisimleri 
bazen Kutsal Kitap’ta dünyamızdaki yönetimleri ve kuruluşları temsil etmek için de 
kullanılır. Benzer şekilde, bu ayette denizin kükreyişi, Aralık 2004’te binlerce kişiyi 
öldüren tsunami gibi gerçek olabilir, ancak aynı zamanda dünya ulusları arasındaki 
karışıklıkları da ifade edebilir (bkz. Yeşaya 57: 20,21). 

İsa ulusların dehşet içinde kalacağını söylüyor. ‘Dehşet’ kelimesi ‘çıkış yolu olmayan' 
anlamına gelir - ve bu, bugün dünyanın karşılaştığı sorunlar için geçerlidir. İnsanlar 
onlardan bir çıkış yolu bulamıyor. Var: 

• Kirlilik sorunları 

• Artan enerji talepleri ve doğal kaynakların azalması (asla yenilenmeyecek 
petrol ve mineralleri hızla tüketiyoruz) 

“Güneşte, ayda, yıldızlarda belirtiler olacak. Yeryüzünde ise denizin, yükselen 
dalgaların kükreyişinden uluslar şaşkına dönüp dehşet içinde kalacak. 

“Dünyanın başına gelecek olayların korkusundan insanlar bayılacak. Çünkü göklerin 
güçleri sarsılacak. “Bunun ardından, İnsanoğlu’nun büyük güçle ve görkemle bir 
bulutta geldiğini görecekler. Bu olaylar olmaya başlayınca, başlarınızı kaldırın; 
çünkü kurtuluşunuz yaklaşmaktadır.” (Luka 21:25-28) 

• Dünya çapında acı ve ölüm getiren şiddet ve savaşlar. 

• Terör sorunları ve intihar bombacıları. 

• Çok sayıda insanı etkileyen AIDS gibi hastalıklar. 

• Milyonlarca insan açlıktan ölürken diğerlerinin bol bol yiyeceğe sahip olması. 

İsa ayrıca, dönüşünden hemen önce insanların dünyanın başına gelecek olayların 
korkusundan bayılacaklarını söylüyor. Hiç şüphe yok ki, gidererek fazla insan 
dünyanın geleceği için endişeleniyor ve sorunlarına çözüm göremiyor. 

“Ulusun oluşumundan beri hiç görülmemiş bir sıkıntı dönemi olacak. . . . . . Yeryüzü 
toprağında uyuyanların birçoğu uyanacak: Kimisi sonsuz yaşama, kimisi utanca ve 
sonsuz iğrençliğe gönderilecek.” (Daniel 12:1-2) 

Dolayısıyla, tüm bu sorunların yanıtının olmadığı bir zamanda, İnsanoğlu, Rab İsa’nın 
Kendisi güç ve büyük bir görkemle geri dönecektir (Luka 21:27). Rab İsa Mesih’in 
geleceği zamana çok yakınız! Daniel peygamber, zamanımızdan “hiç görülmemiş 
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bir sıkıntı dönemi” olarak söz etti ve biz bunun bugünkü dünyanın gerçek bir resmi 
olduğunu biliyoruz. 

Bu pasajdaki “sıkıntı döneminin” Mesih’in dönüşünden önceki son günlere atıfta 
bulunması gerektiğine dikkat edin, çünkü ayet aynı zamanda ölülerin dirilişinden de 
bahsediyor. Rab İsa gökten döndüğünde bunu yapacak. Bu ayetler, Rab’bin 
dönüşünün çok yakın olduğunu göstermektedir. 

İsrail ve Uluslar 

Yahudiler her zaman Tanrı’nın tanıkları (Yeşaya 43:10) ve O’nun dünyaya yönelik 
tasarısının önemli bir parçası oldular. İsrail sık sık haberlerde yer alır ve orada 
olanları izlemeliyiz çünkü Rab İsa dönmeden hemen önce İsrail’de önemli 
değişikliklerin olması gerekiyor. Günümüz İsrail Devleti bugün en önemli 
belirtilerimizden biridir. 

İsrail düşmanlarla çevrilidir. Birçok Arap ülkesi Yahudi ulusunu tamamen yok etmek 
ve kendilerine ait olduğunu düşündükleri topraklara yeniden sahip olmak istiyor. 
İsrail sınırlarında sürekli bir sıkıntı ve huzursuzluk var. 

‘’Yeruşalim’e karşı savaşmaları için bütün ulusları bir araya getireceğim. Kent ele 
geçirilecek, evler yağmalanacak, kadınların ırzına geçilecek. Kentte yaşayanların 
yarısı sürgüne gönderilecek, geri kalanlar kentte kalacak. Sonra RAB , savaş 
zamanlarında yaptığı gibi, gidip bu uluslara karşı savaşacak. O gün O’nun ayakları 
Yeruşalim’in doğusundaki Zeytin Dağı’nın üzerinde duracak. Zeytin Dağı doğuya ve 
batıya doğru ortadan yarılıp çok büyük bir vadi oluşturacak. Dağın yarısı kuzeye, 
öbür yarısı güneye çekilecek.’’ (Zekeriya 14:2-4) 

Araplar İsrail topraklarının kendilerine ait olduğuna inanıyorlar, ancak Tanrı bunu 
uzun zaman önce Yahudilere vaat etti. Yahudiler ve Araplar arasındaki mücadele 
devam ediyor. 

Sonunda tüm uluslar İsrail’e karşı savaşacak. Zekeriya 14: 2-4, henüz 
gerçekleşmemiş bir Kutsal Kitap peygamberliğidir, ancak gerçekleştiğinde, Rab İsa 
geri dönecek ve halkına, yani Yahudiler’e yardım edecektir. O zaman Rab İsa, ikinci 
gelişi için sadakatle hazırlanan her ulustan insanlara ölümsüz yaşam verecektir. Bu 
zaman yaklaştığından, 2. Petrus 3: 11’de okuduğumuz gibi hazır olmamız gerekiyor: 

“Her şey böyle yok olacağına göre, sizler nasıl insanlar olmalısınız? Kutsal bir 
yaşama ve Tanrı yoluna bağlı insanlar olmalısınız.” 

Bu hepimizin kendimiz için cevaplaması gereken bir soru. 


